

SRL "Primaterax - Nord"
c/f: 1006602011124
TVA: 7900640
Republica Moldova
or. Rîșcani, str. Eternității 3/9
IBAN: MD63AG000000022511221777
primaterax_nord@mail.ru



BC "VictoriaBank" SA, sucursala 34
c/b: VICBMD2X514
IBAN: MD12VI022243400000136MDL
BC "Moldova AgroindBank" SA, sucursala Rîșcani
c/b : AGRNMD2X779

tel: (+373) 79 39 43 09 / tel: (+373) 60 54 89 56
tel: (+373) 79 92 38 59 / tel: (+373) 256 2 38 59

FORMULARUL F3.9 EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrari de reparatie a drumurilor locale din satul Badragii Noi. Lucrari de pavare
2. Numărul și data contractului Nr.10 din 29 iulie 2020
3. Denumirea/numele beneficiarului Primaria s.Badragii Noi,r-nul Edinet
4. Adresa beneficiarului s.Badragii Noi, r-nul Edinet
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul general
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
 - a) inițială
(la data semnării contractului) 179 800.00LEI
 - b) finală
(la data finalizării contractului) 179 800.00LEI
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost litigii privind indeplinirea contractului
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - j) contractată 30 zile
 - k) efectiv realizată 30 zile
 - l) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 20.08.2020
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____
În calitate de: Administrator
Numele/Prenumele: Badrajan Vladimir
Denumirea firmei și sigiliu: SC "Primaterax-Nord" SRL

la Regulamentul achizițiilor

publice de valoare mică

CONTRACT nr. 10

pentru achiziționarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor

de valoare mică

" 29 " iulie 2020s.Badragii Noi, r-ul Edinet
(localitatea)SC'Primaterax-Nord'SRL

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin Administrator Badrajan Vladimir, denumit(ă) în continuare „Furnizor/
(funcția, numele, prenumele)Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, și Primaria s.Badragii Noi, r-ul Edinet,
(denumirea completă a autorității contractante)reprezentat(ă) prin Primar Gisca Boris Ion, denumit(ă) în continuare „Beneficiar”,
(funcția, numele, prenumele)pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la
achiziționarea Lucrari de reparatie a drumurilor locale din satul Badragii Noi. Lucrari de pavare,
denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează
Prin comandă

(condițiile de livrare/prestare/executare)

Prestarea Serviciilor se efectueaza de catre Prestator în termenele prevăzute de graficul de prestare a serviciilor

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

4. Suma totală a prezentului Contract constituie 179 800,00 (Una suta saptezeci si noua mii opt sute.00) lei MD.

(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

5. Achitarea se efectuează prin transfer.

(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la 31.12.2020.

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul

Beneficiarul

or.Riscani ,str.Eternitatii 3/9

Primaria s. Badragii Noi, r-ul Edinet

SC"Primaterax-Nord"SRL

s.Badragii Noi, r-ul Edinet

c/b VIC BMD2X514

TREZMD2X

IBAN MD12VI022243400000136MDL

IBAN MD52TRPDAB222500G11421AB

TVA 7900640

MF Trezoreria de Stat

C/F 1006602011124

C/F 1007601008074



SPECIFICAȚIA

bunurilor/lucrărilor/serviciilor

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor	Cantitatea/volumul (unit. de măsură)	Prețul/costul	Suma totală (inclusiv TVA)	Articol, alineat	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/serviciilor			STAS (ГОСТ)
						7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lucrari de reparatie a drumurilor locale din satul Badragii Noi. Lucrari de Pavare			179 800,00					

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul



Înregistrat: nr. _____

Trezoreria _____

“ ” _____ 200 _____

Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Badragii Noi
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a
 drumurilor locale din s. Badragii
 Noi. Lucrari de pavare**

Valoarea lucrarilor executate **179 800 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *august* an 20*20*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	16,000	29,98 <hr/> 29,98	479,73 <hr/> 479,73
2	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	21,440	31,71 <hr/> 31,71	679,93 <hr/> 679,93
3	Ts150B	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	21,440	13,26 <hr/> 0,00	284,26 <hr/> 0,00
4	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 10 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	185,000	12,90 <hr/> 2,65	2 386,94 <hr/> 490,69

1	2	3	4	5	6	7
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	150,000	69,68 17,30	10 451,70 2 594,70
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	6,000	167,79 34,02	1 006,73 204,11
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	42,000	441,73 57,08	18 552,80 2 397,50
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 6 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	280,000	275,22 60,20	77 061,58 16 855,18

	Total	lei	110 905
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	5 333
	Transport	10 %	8 260
	Cheltuieli directe		124 498
	Cheltuieli de regie	14,5 %	16 854
	Total		141 352
	Beneficiu de deviz	6 %	8 481
	Total		149 833
	TVA	20 %	29 967
			179 800
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		23 703

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC"Primaterax-Nord" SRL
 (denumirea)

Administrator Badrajan Vladim
 (functia, numele, prenumele, semnatura)



APROBAT:

Investitor
 Primaria s. Badragii Noi
 (denumirea)

Primar Grisca Boris Ion
 (functia, numele, prenumele, semnatura)

